

IV. BÖLÜM

OF AŞIKKUTLU YURT MÜDÜRLÜĞÜ İLE KTÜ OF TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ARASINDA YAPILAN KARŞILIKLI YARDIMLAŞMA VE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

HUKUKİ DAYANAK : Daire ve Müessese İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu

1- a) Sığınaklar Konusunda

Of Aşikkutlu Yurt Müdürlüğüne bağlı yurt bloklarının bodrum katları sığınak olarak kullanılacaktır. Ayrıca Of Aşikkutlu Yurt Müdürlüğü'nün ve Of Teknoloji Fakültesi'nin özel yapılmış sığınakları yoktur. Ancak her iki birimin personeli olası bir savaş durumunda kimyasal gazlara karşı bodrum katlarından ve sığınaklarından faydalanacaktır.

b) Yangınlara Karşı Korunma ve Söndürme Tedbirleri Konusunda:

Müesseselerden birinde çıkacak yangında diğer müessese yangın söndürme, araç gereçlerini birbirlerine göndermek suretiyle yardımlaşır. Normal zamanlarda tatbikatlar yaparak işbirliğine hazırlanmış olurlar. Ayrıca yardım için, İlçedeki İtfaiye Müdürlüğü ile irtibat kurulacaktır.

c) Makine, Malzeme ve Malların Korunması veya Yedeklenmesi:

Hizmet binamızda yedekleme yapılmamıştır. Fakat her iki kurumda var olan makine ve malzeme stoklarını kendi depolarında saklarlar, icabı halinde birbirlerinin o andaki depolarından istifade ederler.

d) Gizleme, Gömme, Yedekleme:

Diğer hususlarda olduğu gibi gizleme, gömme, yedekleme konularında da iki kurumda birbirlerine yardımda bulunacaklar ve Müdürlüğümüz hizmet binası ve bloklarının kamuflesi en iyi şekilde yapılacaktır.

e) Alarm ve İrtibat:

Kurumların birinde alarm sistemi bozulduğunda birbirlerinin alarm ve telefon şebekesinden müştereken istifade ederler. Aksi takdirde devletin genel yayın organlarından, İl ve İlçelerdeki anons, alarm ve sirenlerinden yararlanılacaktır. Müdürlüğümüz üç vardiya 24 saat görevli personeller olduğundan olayı yetkililere hemen bildirecek ve güvenlik görevlileri yangın alarm zilleri ve anonslar ile personeli uyacaklardır.

f) Sağlık ve Sosyal Yardım:

Her iki kurumun sağlık tesis ve araçlarından müştereken istifade ettikleri gibi civar halkında bu tesisten istifadesini sağlarlar. Bu iş için kurulan servislerde bir birlerine yardımda bulunurlar.

h) Tahliye ve Seyrekleştirme:

Yurt Müdürlüğümüzün tahliye ve seyrekleştirme hususunda yerinde kal prensibini uygulayacak olup, Kaymakamlık emrine göre hareket edilecektir.

2-Herhangi Bir Taarruzdan Sonra Meydana Gelecek Durum ve İhtiyaca Göre Karşılıklı Yardımlaşma ve İşbirliğinde Bulunacak Bölge ve Müesseseler:

Yukarıda belirtilen ve diğer Sivil Savunma konularında Of Aşikkutlu Yurt Müdürlüğü ile Of Teknoloji Fakültesi arasında karşılıklı yardım ve iş birliğine gidilecektir.

Ayrıca söz konusu durumlarda, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ile irtibat kurularak gerekli yardımlaşma yapılacaktır. Baş Kılavuzluk için, Trabzon Emniyet müdürlüğü, Şef Kılavuzluk için, Of İlçe Emniyet Müdürlüğü ile işbirliğinde bulunulacaktır.

İş bu protokol metni taraflarca okunarak imza edilmiş ve bir sureti de ilgili kuruluşa verilmiştir.

.18./03/ 2021

